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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

EDITAL N.2 09/2025
O Municipio de Fagundes Varela torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAGAO PARA PROVA DE TiTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Edital para prestar a Prova de Titulos.

1.2. Os candidatos deverdo seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital n2 01/2025, de 25 de junho de 2025, e
retificacdo, e realizar o envio dos titulos na modalidade eletrénica.

1.3. ENVIO ELETRONICO DE TiTULOS: Para a avaliagdo dos titulos, os candidatos deverio realizar as etapas descritas
abaixo:

1.3.1. PERIODO DE ENVIO: 20 a 22 de outubro de 2025.

1.3.2. O candidato deverda acessar a Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estara disponivel a opg¢do “Prova de Titulos”, preencher as
informagdes solicitadas e fazer o envio eletronico do arquivo digital dos documentos para avaliagdo, sendo vedada a
apresentacdo de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversdo de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho maximo de 5 Megabytes, deverdo ser apresentados
em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com cédigo verificador de autenticidade
ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato devera enviar um Unico arquivo, contendo todas as paginas do titulo (frente e verso, se for o caso) a
ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessarios a validacdo do titulo, tais como histérico escolar,

comprovante de alteracdo de nome, tradugdo de lingua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos titulos, o candidato podera gerar a Relagdo de Titulos Apresentados para guardar consigo,
pois podera ser exigido, na posse, as vias originais dos titulos entregues na Prova de Titulos.

1.3.6. Apds cadastrar os documentos referentes ao titulo, o candidato devera confirmar e finalizar a Prova de Titulos clicando
em “Salvar Informagbes”. Apds finalizar a Prova de Titulos, nd3o sera possivel fazer novos envios e/ou alteragdo de
documentos, mesmo dentro do periodo de envio.

Fagundes Varela, 10 de outubro de 2025.

Rogério Binda,
Prefeito Municipal em exercicio de Fagundes Varela/RS.
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Anexo Unico — Candidatos Convocados para Prova de Titulos

Inscricao

2410834
2408097
2408732
2413198
2410908
2413111
2413218
2408838
2412783
2409555
2407971
2409506
2412405
2408918
2413224
2409435
2412294

Inscricao

2413474
2413593
2412348

Inscricao

2408388
2408160
2407759
2413715
2407985
2408093
2413261

Nutricionista

Candidato(a)

ANA PAULA COSTELLA
ANAIRA SPAGNOL
BRUNA MENDO
CLARISSA LEMOS LOPES
DANIELI DE OLIVEIRA HEMANN
FRANCIELI FERREIRA BINDA
GABRIELA COMUNELLO ZAMIN
GABRIELA NESPOLO
IVONE MORELLO
KARINE DALL ONDER TRENTIN
PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA
SHEILA RITA MASSUTTI
SUZI ROCHA SOUZA
TAIANE DE OLIVEIRA KUHN
TAISE RIGO
TAUANA ANTUNES MARTINEZ
YAGO FORTE DE SOUZA

Nutricionista Escolar

Candidato(a)

CLARICE DE FATIMA DA ROSA
GABRIELA COSTENARO DA SILVA
LILIA FERNANDA DE OLIVEIRA

Psicologo

Candidato(a)

CRISTINA FAVRETTO ZANELLA
EMANUELE MATTIELLO BELENGIER
GIULIA COSTENARO RIBEIRO
ISRAEL CRISTIANO PACHECO
JESSICA BRANDALISE
JULIA MEINHARDT CARDOZO
JULIANA SHAKIRA FLORES MACALAO
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Inscricdo

2408599
2410392
2413280
2409473
2408088
2412484

Inscricao

2408613
2410326
2408969
2413316

MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Candidato(a)

LARISSA CORRENT RONCATO
LEILA BORSATTO
LILIAN LEMOS LOPES
LUISY FERNANDES TEIXEIRA
MATHEUS RODRIGUES VELOSO
VITOR RAFAEL MACIEL DO PRADO

Psicélogo Escolar

Candidato(a)

ALEXANDRA CIELLO
GIOVANA MARCON MOREIRA
MARIELEN GAYESKI TONELLO

RAQUEL GALIAZZI MARIN
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