

## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

#### EDITAL N.º 09/2025

O Município de Fagundes Varela torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

### 1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

- 1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.
- 1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital nº 01/2025, de 25 de junho de 2025, e retificação, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.
- **1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS:** Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as etapas descritas abaixo:
- 1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 20 a 22 de outubro de 2025.
- 1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estará disponível a opção "Prova de Títulos", preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).
- 1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão ser apresentados em:
- a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código verificador de autenticidade ou semelhante; OU,
- b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.
- 1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de língua estrangeira e etc.
- 1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para guardar consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova de Títulos.
- 1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova de Títulos clicando em "Salvar Informações". Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível fazer novos envios e/ou alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

Fagundes Varela, 10 de outubro de 2025.

Rogério Binda, Prefeito Municipal em exercício de Fagundes Varela/RS.





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

## Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

#### **Nutricionista**

Inscrição	Candidato(a)
2410834	ANA PAULA COSTELLA
2408097	ANAÍRA SPAGNOL
2408732	BRUNA MENDO
2413198	CLARISSA LEMOS LOPES
2410908	DANIELI DE OLIVEIRA HEMANN
2413111	FRANCIELI FERREIRA BINDA
2413218	GABRIELA COMUNELLO ZAMIN
2408838	GABRIELA NESPOLO
2412783	IVONE MORELLO
2409555	KARINE DALL ONDER TRENTIN
2407971	PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA
2409506	SHEILA RITA MASSUTTI
2412405	SUZI ROCHA SOUZA
2408918	TAIANE DE OLIVEIRA KUHN
2413224	TAÍSE RIGO
2409435	TAUANA ANTUNES MARTINEZ
2412294	YAGO FORTE DE SOUZA

### **Nutricionista Escolar**

Inscrição	Candidato(a)
2413474	CLARICE DE FÁTIMA DA ROSA
2413593	GABRIELA COSTENARO DA SILVA
2412348	LILIA FERNANDA DE OLIVEIRA

## Psicólogo

Inscrição	Candidato(a)
2408388	CRISTINA FAVRETTO ZANELLA
2408160	EMANUELE MATTIELLO BELENGIER
2407759	GIULIA COSTENARO RIBEIRO
2413715	ISRAEL CRISTIANO PACHECO
2407985	JESSICA BRANDALISE
2408093	JÚLIA MEINHARDT CARDOZO
2413261	JULIANA SHAKIRA FLORES MACALÃO





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

Inscrição	Candidato(a)
2408599	LARISSA CORRENT RONCATO
2410392	LEILA BORSATTO
2413280	LILIAN LEMOS LOPES
2409473	LUISY FERNANDES TEIXEIRA
2408088	MATHEUS RODRIGUES VELOSO
2412484	VITOR RAFAEL MACIEL DO PRADO

## Psicólogo Escolar

Inscrição	Candidato(a)
2408613	ALEXANDRA CIELLO
2410326	GIOVANA MARCON MOREIRA
2408969	MARIELEN GAYESKI TONELLO
2413316	RAQUEL GALIAZZI MARIN